Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  61/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 09 de abril de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Ofício 39/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para esclarecer que, como

dito naquele expediente (of. Gab. 028/2024), sua sugestão/indicação foi encaminhada, não

significando com isso que será acatada, vez que em razão da repartição Constitucional dos

Poderes Públicos, Membro do Legislativo não pode solicitar serviços a Executivo.

Atenciosamente,

Erlisson f 'pes

Prefeito Municipal
MUMCPAL C.L ML

PROTOCOLO

kQ

Sede: Rua Felipe Senador; 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Te!: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tei.: 353344-1249

ovbr 	O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

E @prefeituradeaiuruocamg

(o3 ©prefeituradeaiuruoca